



GMINA PILCHOWICE



GMINA PILCHOWICE

Pilchowice, dnia 08.08.2019 r.

Znak sprawy: IZP.271.67.2019

Odpowiedzi na zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczące postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Budowa ośrodka zdrowia w Pilchowicach**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), w związku ze złożonymi zapytaniem do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

„Prosimy o wskazanie producenta dla blachodachówki emaliowanej w gr. 0,7mm, w kolorze RAL7009 na pokrycie dachu ośrodka zdrowia. Brak dostępności na rynku. Sugerujemy zastosowanie blachodachówki w gr. 0,5mm w kolorze RAL7011.”

Odpowiedź do pytania nr 1:

Zamawiający informuje, iż ze względu na trwałość materiałów, dopuszczalne grubości zastosowanej blachodachówki mieszczą się w przedziale 0,6 mm – 0,7 mm. Kolorem wyjściowym jest kolor RAL 7009, jednak Zamawiający dopuszcza zastosowanie zbliżonego odcienia, po wcześniejszej akceptacji ze strony Zamawiającego i Projektanta.

Pytanie nr 2:

„W związku z rozbieżnościami pomiędzy opisem technicznym branży architektonicznej a rysunkami technicznymi prosimy o udzielenie odpowiedzi, czy można zastosować do wymurowania ścian pustak ceramiczny poryzowany w gr. 25cm i 30cm?”

Odpowiedź do pytania nr 2:

Można zastosować materiał spełniający warunki przewodności cieplnej dla ścian zewnętrznych po uwzględnieniu warstwy docieplającej oraz spełniający warunki nośności / przydatności statycznej, określony w projekcie - dla ścian zewnętrznych i wewnętrznych.

Warunki współczynnika U dla przegród zostały również określone w projekcie.

Pytanie nr 3:

„W przedmiarze branży drogowej w poz. 18 dot. kostki brukowej betonowej pojawia się zapis: "wzór zgodny z obowiązującym na terenie miasta Pilchowice". Prosimy o podanie wzoru kostki betonowej.”



GMINA PILCHOWICE



GMINA PILCHOWICE

Odpowiedź do pytania nr 3:

Zamawiający informuje, iż należy zastosować wzór kostki brukowej prostokątnej, o wymiarach 10 cm x 20 cm, o grubości 6 cm, w kolorze szarym oraz grafitowym. Wzór ułożenia kostki zgodnie z rysunkiem, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 4:

„Prosimy o potwierdzenie, iż w pozycji nr 18 branży drogowej zgodnie z zapisami w opisie technicznym do branży drogowej grubość kostki w tej pozycji powinna wynosić 10cm a nie 6 cm.”

Odpowiedź do pytania nr 4:

Zamawiający informuje, iż właściwa grubość kostki brukowej betonowej pod chodnik wynosi 6 cm.

Pytanie nr 5:

„Jaki kolor kostki betonowej w poz. 26 przedmiaru branży drogowej należy przyjąć - zapis w pozycji przedmiarowej "kolorowa"?”

Odpowiedź do pytania nr 5:

Zamawiający informuje, iż kostka brukowa, zastosowana na drodze wewnętrznej, zjeździe, zatoce parkingowej, placach parkingowych winna być w kolorze popielatym.

Pytanie nr 6:

„W udostępnionej w dniu 25.08.19 przez Zamawiającego opinii geotechnicznej występują nasypy niekontrolowane do 2 m tj: glina pylasta, cegły, domieszki części organicznych, gruz betonowy.

Wykonawca zauważył że roboty ziemne są źle obliczone w przedmiarach. W przedmiarach Inwestor przewidział wywóz i utylizację gruntu w ilości 544,662m³ z wykopu , a 2087,968m³ gruntu na odkład i do ponownego zabudowania. Wg Wykonawcy grunt ten nie będzie nadawał się pod projektowaną posadzkę na gruncie, gdyż nie będzie się dał zagęścić. Należałoby dowieźć materiał sypki zagęszczający np. piasek czy pospółka. Proszę o skorygowanie przedmiaru bądź potwierdzić że grunt z wykopu należy wykorzystać do ponownego wbudowania.”

Odpowiedź do pytania nr 6:

Wykonawca powinien skorygować przedmiar, przyjmując zastosowanie odpowiedniego materiału sypkiego zagęszczającego grunt pod posadzkę.

Pytanie nr 7:

„Zgodnie z opinią geotechniczną zwierciadło wody występuje na około 2m. Projektowane wykopy jakie należy wykonać pod ławy są na głębokości około 3m.



GMINA PILCHOWICE



GMINA PILCHOWICE

W związku z tym w trakcie prowadzonych prac należy odpompowywać wykop i zastosować igłofiltry na czas realizacji. Prosimy o dodanie stosownej pozycji do przedmiaru bądź potwierdzić iż Inwestor rozliczy koszt tych prac dodatkowo, po wykonaniu otworów kontrolnych.”

Odpowiedź do pytania nr 7:

Zgodnie z działem 11 pkt 2 ppkt 3) SWIZ:

„Przedmiar robót należy traktować jako element pomocniczy, jakiegokolwiek rozbieżności pomiędzy kosztorysem ofertowym, a przedmiarem robót oraz pominięcia pozycji nie będą miały wpływu na prawidłowość obliczonej ceny oferty.”

Ze względu na fakt, iż zamówienie będzie rozliczane ryczałtowo, Zamawiający nie przewiduje płatności dodatkowych.

Pytanie nr 4:

„Mam pytanie odnośnie kosztorysu czy można dodawać pozycje takie jak obsługa geodezyjna budowy, dozór budowy ?”

Odpowiedź do pytania nr 4:

Zgodnie z działem 11 pkt 2 ppkt 3) SWIZ:

„Przedmiar robót należy traktować jako element pomocniczy, jakiegokolwiek rozbieżności pomiędzy kosztorysem ofertowym, a przedmiarem robót oraz pominięcia pozycji nie będą miały wpływu na prawidłowość obliczonej ceny oferty.”

Z poważaniem
Wójt Gminy Pilchowice


Maciej Gogulla

ZAŁĄCZNIK NR 1

